
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 864277

3 990 000 Kč
za nemovitost
za nemovitost

Prodej rodinného domu, 196 m², Bohaté
Málkovice
68501, Bohaté Málkovice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Počet podlaží v objektu: 3

Typ domu: přízemní Užitná plocha: 196 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej dvoupatrového rodinného domu na pozemku o rozloze 408 m², užitné ploše 196 m²,
garáží 19 m² a sklepem 30 m². Dům má dvě patra o dispozici 4+kk. Majitel si dům může upravit a dostavět podle
vlastních představ. Jde o rozestavěný dům z pálených cihel se sedlovou střechou a půdou, terasou do zahrady.
Překlady v domě jsou keramické, SUH rámky nachystané na venkovní rolety. Stropy jsou tvořeny nosníky a kostkami
Preskot. Opěrná stěna je odizolovaná proti vodě dvěma vrstvami Ipou, zatepleno 15 cm polystyrenem. Schodiště je
železobetonové. Trubky jsou vyvedeny na odtok vody a odpadu z koupelen, tří toalet, technické místnosti a garáže do
septiku. Přípojka vody je z vrtané studny jejíž hloubka činí 5 m, a ze které vede trubka o průměru 32 cm a kabel v
chráničce do technické místnosti. Elektřina (antoníček) i přípojka plynu stojí před domem. Uvedená cena je za
nemovitost. Pro více informací kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Kratochvílová Blažena
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


